
m ____m  ■
co---------

1. Obec: 2. Okres: Hodnota Zachování Využití

s  0soda; **** ' u i*«
3. Kraj: 4. Poř. číslo:

EVIDENČNÍ LIST MOVITÉ KULTURNÍ PAMATKY J i  .íO 1G1 j
:.... ............................ .................................................. ; — ------- -------------— -------- ----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- ------------------------------------- f

i 5. Název (označení) památky: 7. Umístění památky v objektu:

6. Objekt, kde je památka uložena: 8. Vlastník (správce, trvalý uživatel):
a » k _ l ď W T~-JÍ L j3WÚT M a u  K i'H  r  n~d

i H u L . I í  ;2P f  1HM m i m  Vrůáckš 0/2)i i.. . ullce (namest|): BoSeea isrdaeka (1/2)
i aáa>s*t i  e$ivu ^ 34
] ................................................................................... 9. Popis památky (technika, materiál, rozměry, výčet částí, popř. počet kusů, jde-li o soubor):

J«iaopoecho«bvy dvojkřídlý d&a o piti osách, průčelí * nejpozdějáího baroku, laaaaardová atřecha a* hřeb«««« rovaobiiaýa a ĵ ůoslím* Skoro uprostřed »« vstupuj« do chodby zaklenuté plackami, z ni vystupuj« vpravo vzadu vřetenové schodiště do plocho«tropého patra* Se echodišt&a m  chodba zalamuj« a suáená pro»tupuj e do krátkého dvorního křídla» 4« zaklenuta val««« a troj Uhelnými styčnými výsečemi* Přízemní prostor do náměstí zaklenut skoro půlkruhové valeni s vy »«černi, vzadu segmenty do travé*»* V lavérn hloubkovém traktu uprostřed valeni 
zaklenuty prostor* V« sklepě při náměstí placky do středního pilíře, před tím trámový strop*

10. Časové, slohové a autorské určení: 11. Autor nebo výrobní označeni:

Z gotické výstavby není dnes nic patrno* Organismus budovy je
ovšem značně starší neb jeho pozdně oerokní, přestavba ve třetí čtvrti 13* věku*Velké úpravy kllsicMní a novější*

Tisk 58 4135-75



12. Zhodnocení památky a zdůvodněn! ochrany: 15. Odkaz na literaturu:

Xla&W Čláiuut historické zástavby náaosti.
*I

I _______________________________________________________________________________________________________
13. Stav zachován! památky a příp. návrhy opatření: 16. Odkaz na fotografickou dokumentaci

Fasáda havarijní» stavaoai stav spis« špatný* ldont*anivx»& - **•£*$♦t

14. Dřívější i současný způsob využití a příp. návrhy opatření: 17. Odkaz na měřickou a jinou dokumentaci:

i Saataurac*» ©bytay«
í
I ' ' ■■ ■ -

20. Poznámky, záznamy změn a doplňků: 18. Evidenční list zpracoval (jméno, datum, podpis):

Dobroslav Ubai .  ̂ Aříjen 1976 /**'■/

—
19. Záznam doplňkových listů:

|


